

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

برگزاری جلسات هیئت تحریریه و هیئت مدیره

جلسات هیأت تحریریه نشریه فارسی و لاتین انجمن مهندسی شیمی ایران در روزهای ۹ مهر و ۷ آبان ماه در دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این جلسات مقالات ارسالی برای نشریات بررسی و تصمیمات لازم برای بررسی مقالات اتخاذ می‌گردد. همچنین جلسات هیئت مدیره نیز در روزهای ۹ مهر و ۷ آبان ماه در دفتر انجمن مهندسی شیمی ایران برگزار شد.

گزارش برگزاری نهمین دوره مسابقات کمیکار

دکتر واشقانی فراهانی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی، آقای دکتر ثمری مدیر کل محترم دفتر توسعه فناوری و ارتباط با صنعت دانشگاه آزاد اسلامی، آقای دکتر حسنعلی زمانی معاون هماهنگی دانشگاه آزاد در استان خراسان رضوی، آقای دکتر کریم زارع ریاست محترم باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان و سایر مدعوین از این مسابقات دیدن نمودند. تیم داوری دانشجویی (خانم‌ها نجمه بشیری، پونه فراهانی و آقایان محمد واشقانی فراهانی، نوید معافیان، علی آخرتی، محمود ضیا زمانی نیا، علیرضا مهردادفر، شاهین عسگری، علی سلیمی، ایمان میرزایی، حسین ضیایی، محمد جهاندار) نیز همگام با سایر اعضای محترم کمیته داوری طی دو روز در مراحل مختلف مسابقات از مراحل آماده‌سازی زمین مسابقات، داوری پوستر، عملکرد ولیگ آزاد قبول زحمت و همکاری در برگزاری این مسابقات را بر عهده داشتند.

مسابقات در روز پنج‌شنبه ۹۳/۷/۲۴ ساعت ۲۰ عصر به پایان رسید که تیم‌های برتر طبق جدول زیر توسط کمیته محترم داوری انتخاب و طی مراسمی با اهدای لوح تقدیر، تندیس یادبود مسابقات و هدیه نقدی از آنان تقدیر بعمل آمد و پس از صرف شام رسماً به کار خود پایان داد.

این دوره از مسابقات توسط انجمن مهندسی شیمی ایران و با همکاری و میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی - واحد قوچان در روزهای ۲۲ و ۲۳ مهرماه سال جاری برگزار شد.

از صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۳/۷/۲۲ پذیرش تیم‌های شرکت‌کننده آغاز گردید که تعداد تیم‌های حاضر در روز اول مسابقات که داوری پوستر و ماشین مسابقات بود به ۵۲ تیم رسیده و مابقی تیم‌ها از شرکت در این دوره از مسابقات انصراف دادند. در روز چهارشنبه مورخه ۹۳/۷/۲۳ ساعت ۸/۳۰ صبح رسماً و طی مراسم افتتاحیه کار فعالیت مسابقات آغاز گردید که طبق برنامه زمانبندی اعلام‌شده برنامه‌ها انجام شد و در اولین گام، کار داوری پوستر مسابقات توسط اعضای محترم کمیته داوری مسابقات جناب آقایان (دکتر سیدحسن هاشم آبادی، دکتر رهبر رحیمی، دکتر جعفر مقدس، دکتر رضا علیزاده، دکتر پوریا مولوی، دکتر محمد حجت، دکتر حسین قهرمانی) در روز اول مسابقات انجام شد. صبح روز دوم مسابقات بر اساس برنامه ساعت ۷ صبح آغاز و مرحله اول عملکرد تیم‌های شرکت‌کننده شروع گردید که تا هنگام وقت نماز ادامه داشت و ادامه برنامه از ساعت ۱۴ ظهر شروع و در ساعت ۱۸/۳۰ عصر به پایان رسید در طول برگزاری مسابقات آقایان

برگزیدگان بخش پوستر

ردیف	نام تیم	نام دانشگاه / پژوهشرا / مؤسسه	مقام کسب شده
۱	Pionner	دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران	مقام اول
۲	AMA	دانشگاه صنعت نفت	مقام دوم
۳	Diako	دانشگاه کاشان	مقام سوم

برگزیدگان بخش عملکرد

ردیف	نام تیم	نام دانشگاه / پژوهشرا / مؤسسه	مقام کسب شده
۱	تندرسهند	دانشگاه صنعتی سهند تبریز	مقام اول
۲	MSE	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه	مقام دوم
۳	هارپاک	دانشگاه صنعتی سهند تبریز	مقام سوم
۴	اترک ۳	باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوچان	مقام چهارم
۵	we can	مؤسسه آموزش عالی پردیسان فریدونکنار	مقام پنجم
۶	catalyst	دانشگاه گلستان (علی آباد کتول)	مقام ششم
۷	Hamoon	دانشگاه سیستان و بلوچستان	مقام هفتم
۸	AMA	دانشگاه صنعت نفت	مقام هشتم
۹	Advance	مرکز تحقیقات انرژی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول	مقام نهم
۱۰	PUT	دانشکده نفت دانشگاه اهواز	مقام دهم

برگزیدگان بخش دانش آموزی

ردیف	نام تیم	نام دانشگاه / پژوهشرا / مؤسسه	مقام کسب شده
۱	Vector	مدرسه استعدادهای درخشان حقانی بندرعباس	مقام اول

برگزیدگان بخش ایده برتر

ردیف	نام تیم	نام دانشگاه / پژوهشرا / مؤسسه	مقام کسب شده
۱	اترک ۳	باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوچان	مقام اول

برگزیدگان بخش لیگ آزاد

ردیف	نام تیم	نام دانشگاه / پژوهشرا / مؤسسه	مقام کسب شده
۱	سورنا	دانشگاه صنعتی امیرکبیر	مقام اول
۲	خلیج فارس	دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم	مقام دوم
۳	MSE	دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه	مقام سوم

تشکیل و برگزاری جلسات کارگروه صنعت روانکارها

شرکت نفت بهران برگزار شد. در این جلسات ضمن تبادل اخبار مربوط به این حوزه، مسائل و مشکلات پیشروی فعالیت شرکتها مطرح و برای رفع معضلات تلاش و تصمیم‌گیری‌هایی صورت می‌پذیرد.

کمیته صنعت انجمن مهندسی شیمی ایران با مسئولیت آقای مهندس منزوی از تابستان کارگروه صنعت روانکارها را تشکیل داده‌اند و جلسات این کمیته با حضور نمایندگان شرکت‌های مطرح در این حوزه برگزار می‌شود. چهارمین جلسه کارگروه در تاریخ ۱۹ آبان ماه در

گزارش برگزاری مجمع عمومی و سومین گردهمایی اعضای حقوقی انجمن مهندسی شیمی ایران

برجسته این گردهمایی علاوه بر حضور مدیران عامل شرکتهای عضو می‌توان به سخنرانی و حضور آقایان دکتر توفیقی رئیس محترم ستاد توسعه فناوری نفت، گاز و ذغال سنگ معاونت علمی ریاست جمهوری، مهندس ثمری معاون محترم عملیات شرکت ملی گاز ایران و دکتر ستوده بعنوان رئیس محترم پژوهشگاه استاندارد اشاره نمود. همچنین معاون محترم پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی و جمعی از اعضای هیئت علمی پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران نیز از شرکت‌کنندگان در گردهمایی مذکور بودند. معرفی پتانسیل‌های انجمن مهندسی شیمی ایران در ارائه خدمات به اعضای حقوقی و ایجاد ارتباط بین اعضای حقوقی انجمن و بررسی چالش‌ها و معضلات موجود از مهمترین اهداف این نشست شمرده می‌شود.

"مجمع عمومی نوبت دوم به طور فوق العاده منتهی به ۲۹ اسفند ۹۲ و سومین گردهمایی اعضای حقوقی انجمن مهندسی شیمی ایران" روز یکشنبه مورخ ۹۳/۰۸/۱۸ در محل مرکز همایشهای حکمت پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران با حضور تعداد کثیری از اعضای انجمن مهندسی شیمی ایران برگزار گردید. در مجمع عمومی پس از قرائت آیاتی از رآن و پخش سرود ملی، هیئت رئیسه جلسه تعیین و گزارش فعالیت‌های هیئت مدیره در سال ۹۲ توسط آقای دکتر امیدخواه ارائه شد. پس از ارائه گزارش خزانه‌دار توسط آقای مهندس بابایی و تأیید گزارش توسط بازرس انجمن، آقای دکتر رشتچیان، بازرسان پیشین آقایان دکتر مدائنی، رشتچیان و بازرس علی‌البدل آقای دکتر رحیمی ابقا شدند. پس از صرف پذیرایی، نشست اعضای حقوقی انجمن مهندسی شیمی ایران آغاز شد و از نکات

اخبار مهندسی شیمی

همایش توسعه پایدار و محیط زیست، چالش‌ها و راهکارهای ملی و منطقه‌ای (ارزیابی برنامه توسعه)

همچنین برنامه ریزی برای برگزاری مسابقه نقاشی و عکس و نمایشگاه جانبی از دیگر برنامه‌های همایش مذکور است و شرایط ارسال آثار در تارنمای همایش قید شده و کمیسیون ملی یونسکو از ارائه‌دهندگان آثار برتر تقدیر خواهد نمود.

این همایش توسط انجمن متخصصان محیط زیست ایران با همکاری شهرداری تهران و دفتر ملی یونسکو در اسفند ماه برگزار خواهد شد. علاقمندان برای ارسال مقاله و یا اطلاع از دبیرخانه علمیدر همایش می‌توانند به تارنمای www.irsen.org مراجعه نمایند و در زمینه امور اجرایی با شماره‌های ۲۲۰۱۶۷۷۶ و ۲۲۰۱۶۸۷۷ تماس بگیرند.

تبریک و تقدیر

جناب آقای دکتر امیدخواه؛

رئیس محترم پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی و عضو محترم هیئت مدیره انجمن مهندسی شیمی ایران

بدین وسیله موفقیت جنابعالی در خصوص کسب عنوان محقق برتر ایرانی بر اساس اطلاعات پایگاه بین المللی Scopus تا پایان اکتبر ۲۰۱۴ مستند به آمار دریافتی از ناشر بین‌المللی Elsevier و همچنین کسب جایزه برترین مقاله‌های پر ارجاع سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ در مجله مهندسی شیمی Chemical Engineering Journal برای ارائه مقاله «ساخت و شناسایی غشای ماتریس آمیخته پلی سولفون / پلی ایمید ژئولیت برای جداسازی گاز» را حضورتان تبریک عرض نموده و از خداوند بزرگ برای شما سلامتی و توفیق روزافزون خواستاریم.

انجمن مهندسی شیمی ایران